
2022 年 3月 8日 

 

 

 

弊協会職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

一般財団法人東北電気保安協会 

  

 

 2 月 28 日仙台北事業所、3 月 2 日奥州事業所及び 3 月 4 日新潟事業所の職員それぞれ

１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたので、お知らせいたしま

す。 

 

 お客さまをはじめ、関係者の皆さまにご心配をおかけいたしますことを心よりお詫び

申し上げます。 

  

 保健所の指導を受け、当該職員が接触した執務スぺースなどの消毒は完了しておりま

す。 

 

今後とも、保健所など関係機関のご指導をいただきながら、適切に対応してまいります。 

 

 弊協会では、引き続きお客さまや従業員の安全確保を最優先に、感染拡大防止を徹底し

てまいります。 

以 上 


